PN
WRED B

D fEREIEEA
 BEMAA

ARTHEEAEER

= e - = i B
Y2 o = YA

FRL29% 4R 18

BRfEE
() Fm304E 3A31A

A3 (1)

(Bfz - )

X5

R R 5%

ot

LB NNER

LEAREE

HAXES

ES

z
%
&

228

< |

IR

i

:)EEF

>

EIS 2 |H =
%

e

0
0
0
0
0

< | i

sl Bz Bl I
| <+

AEARS

HAEEREE
SIEEE
o

759, 000

=N E=NE=2 =1 =1 k= k=

759, 000

=N =N k=2 =1 k=1 k=2 =

(BfL - M)

LB NNER

LEAREE

HAXRES

GES

IBIAR T 5| 5B PE

N RSB PE

EFRERINL B PE

&

Sl AL PE

St

e

Rt

=3 E=N k=N =R k=2 K=

=3 K=} k=N =2 k=2 K=

EIEEE
I R | e | 5o
I | B
AEALS

T | 4 | I

< [ [ B
T | &

i

759, 000

759, 000

759, 000

=N k=N E=2 k= E=2 =2 k=2 =

759, 000

=N =N k=2 k=1 =2 =N k= =




(B) 294 48 1H

= e - i e N2
Y2 o = YA

BREE

(&) FR304F 3A31H

A3 (1)

ENE HEEEAN ABTHEEUSEER
WRX5D% BRI BEEAR—LTFALLTAE (B46L - [)
X5 HIEARES LRI NEE LERB AR HRES HE
NFEFENL 4 30, 000, 000 0 0 30, 000, 000
IERERE N 4 85, 000, 000 0 0 85, 000, 000
i it S i A L4 58, 100, 000 0 5, 000, 000 53, 100, 000
LR FE AL AR 110, 000, 000 0 0 110, 000, 000
e [ T VA 0 0 0 0
EE B SFEN A 74, 000, 000 0 39, 000, 000 35, 000, 000
7 357, 100, 000 0 44, 000, 000 313, 100, 000
(BGL - [)
X5 HIEIRES L HAIAINEE LEAB AR HRES HE
IREAS B |2 & P 14, 806, 192 3, 959, 808 1,321, 334 17, 444, 666 1
MNIFEAE L& PE 30, 000, 000 0 0 30, 000, 000
ERERE L PE 85, 000, 000 0 0 85, 000, 000
i ity S i AL & PE 58, 100, 000 0 5, 000, 000 53, 100, 000
R FE N 110, 000, 000 0 0 110, 000, 000
it R S RN L 0 0 0 0
HEESNLEE 74, 000, 000 0 39, 000, 000 35, 000, 000
it 371, 906, 192 3, 959, 808 45, 321, 334 330, 544, 666

1 IRBAAf SIS BRI, RIS TS N RIS L TRAMN. T b D TH D,




&+ + L 3
ME - AL

BREE

A3 (1)

(B) Fr29%F 48 18 (&) T304 3A31H
ENE HEEEAN ABTHEEUSEER
MAXD4  BEZAR—LEFE (B46L - [)
X5 HIEARES LRI NEE LERB AR HRES HE
NFEFENL 4 0 15, 000, 000 0 15, 000, 000
ERERENL & 0 0 0 0
i it S i A L4 0 0 0 0
LR FE AL AR 0 0 0 0
e [ T VA 82, 000, 000 0 0 82, 000, 000
BN Sl T VA 97, 000, 000 12, 000, 000 3, 000, 000 106, 000, 000
7 179, 000, 000 27, 000, 000 3, 000, 000 203, 000, 000
(BfL : M)
X5 HIEIRES L HAIAINEE LEAB AR HRES HE
IREAS B |2 & P 7,344, 193 2,573, 771 1,593, 813 8,324, 1511 1
MNIFEAE L& PE 0 15, 000, 000 0 15, 000, 000
ERERE L PE 0 0 0 0
i ity S i AL & PE 0 0 0 0
R FE N 0 0 0 0
it R S RN L 82, 000, 000 0 0 82, 000, 000
HE G SRR E P 97, 000, 000 12, 000, 000 3, 000, 000 106, 000, 000
t 186, 344, 193 29, 573, 771 4,593, 813 211, 324, 151

1 IRBAAf SIS BRI, RIS TS N RIS L TRAMN. T b D TH D,




&+ + L 3
ME - AL

BREE

A3 (1)

(B) Fr29%F 48 18 (&) T304 3A31H
ENE HEEEAN ABTHEEUSEER
WRXD4H  RKINB#®ETAY—EXtE 42— (B : M)
X5 HIEARES LRI NEE LERB AR HRES HE
NG ¢ A 0 0 0 0
ERERENL & 0 0 0 0
i it S i A L4 0 0 0 0
LR FE AL AR 0 0 0 0
e [ T VA 0 0 0 0
BN Sl T VA 30, 000, 000 0 3, 500, 000 26, 500, 000
7 30, 000, 000 0 3, 500, 000 26, 500, 000
(BfL : M)
X5 HIEIRES L HAIAINEE LEAB AR HRES HE
IREAS B |2 & P 3, 623, 067 815, 857 1, 502, 455 2, 936, 469|7E 1
MNIFEAE L& PE 0 0 0 0
ERERE L PE 0 0 0 0
i ity S i AL & PE 0 0 0 0
TR AL PE 0 0 0 0
it R S RN L 0 0 0 0
T G AL P 30, 000, 000 0 3, 500, 000 26, 500, 000
t 33, 623, 067 815, 857 5,002, 455 29, 436, 469

1 IRBAAf SIS BRI, RIS TS N RIS L TRAMN. T b D TH D,




PN C HEREIEAN ABRTHEBEAERE

WRED B

 TRDR

= e - = i B
ME - AL

BREE

TH29%E 48 1B (F) FH304E 3A31HE

A3 (1)

(Bfz - )

X5

R R 5%

ot

LB NNER

F

»

2 HA R

=

=

A

HAXES

ES

z
%
&

228

< |

IR

i

:)EEF

EIS 2 |H =
%
>

e

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

< | i

sl Bz Bl I
| <+

AEARS

AEIBEE
SRR
%

22, 000, 000

15, 000, 000

21, 000, 000

16, 000, 000

22,000, 000

15, 000, 000

21, 000, 000

16, 000, 000

(BfL - M)

HTHIRES

LB NNER

LEAREE

HAXRES

GES

IBIAR T 5| 5B PE

4,760, 774

1, 343, 735

319, 394

5,785,115

1

N RSB PE

EFRERINL B PE

:)EEF

<
\mrisd

Rt

e

Rt

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Iy | B (5 | 48

AEARS

<[ | R R

I | &F

B | =
I | R | R | Eo
| 4| >

i

22,000, 000

15, 000, 000

21, 000, 000

16, 000, 000

s

26, 760, 774

16, 343, 735

21, 319, 394

21,785,115

1 IRBAAf SIS BRI, RIS TS N RIS L TRAMN. T b D TH D,




&+ + L 3
ME - AL

BREE

A3 (1)

(B) Fr29%F 48 18 (&) T304 3A31H
ENE HEEEAN ABTHEEUSEER
WEX5 % IR T —EXE U2 — (B46L - [)
X5 HIEARES LRI NEE LERB AR HRES HE
NG ¢ A 0 0 0 0
ERERENL & 0 0 0 0
i it S i A L4 0 0 0 0
LR FE AL AR 0 0 0 0
e [ T VA 0 0 0 0
BN Sl T VA 22, 000, 000 0 3, 000, 000 19, 000, 000
7 22, 000, 000 0 3, 000, 000 19, 000, 000
(BGL - [)
X5 HIEIRES L HAIAINEE LEAB AR HRES HE
IREAS B |2 & P 939, 414 404, 202 309, 453 1,034, 163[7 1
MNIFEAE L& PE 0 0 0 0
ERERE L PE 0 0 0 0
i ity S i AL & PE 0 0 0 0
TR AL PE 0 0 0 0
it R S RN L 0 0 0 0
T G AL P 22, 000, 000 0 3, 000, 000 19, 000, 000
t 22,939, 414 404, 202 3, 309, 453 20, 034, 163

1 IRBAAf SIS BRI, RIS TS N RIS L TRAMN. T b D TH D,




&+ + L 3
ME - AL

BREE

A3 (1)

(B) Fr29%F 48 18 (&) T304 3A31H
EANB HEEEAN ABTHEEUSEER
MAXD4 CFEHBR TS —EX 2 — (B46L - [)
X5 HIEARES LRI NEE LERB AR HRES HE
NG ¢ A 0 0 0 0
ERERENL & 0 0 0 0
i it S i A L4 0 0 0 0
LR FE AL AR 0 0 0 0
e [ T VA 0 0 0 0
BN Sl T VA 15, 000, 000 5, 000, 000 13, 000, 000 7,000, 000
7 15, 000, 000 5, 000, 000 13, 000, 000 7,000, 000
(BfL : M)
X5 HIEIRES L HAIAINEE LEAB AR HRES HE
IREAS B |2 & P 2,003, 646 711, 855 776, 724 1,938, 777|711
MNIFEAE L& PE 0 0 0 0
ERERE L PE 0 0 0 0
i ity S i AL & PE 0 0 0 0
R FE N 0 0 0 0
it R S RN L 0 0 0 0
HE G SRR E P 15, 000, 000 5, 000, 000 13, 000, 000 7,000, 000
t 17, 003, 646 5,711, 855 13, 776, 724 8,938, 777

1 IRBAAf SIS BRI, RIS TS N RIS L TRAMN. T b D TH D,




