(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	0	0	0	0	
修繕積立金	0	0	0	0	
備品等購入積立金	0	0	0	0	
建設積立金	0	0	0	0	
施設整備等積立金	0	0	0	0	
運営資金積立金	759, 000	0	759, 000	0	
11-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1	759, 000	0	759, 000	0	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	0	0	0	0	
人件費積立資産	0	0	0	0	
修繕積立資産	0	0	0	0	
備品等購入積立資産	0	0	0	0	
建設積立資産	0	0	0	0	
施設整備等積立資産	0	0	0	0	
運営資金積立資産	759, 000	0	759, 000	0	
計	759, 000	0	759, 000	0	

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

拠点区分名 :特別養護老人ホームぎんたらす久慈 (単位:円)

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	30, 000, 000	0	0	30, 000, 000	
修繕積立金	85, 000, 000	0	0	85, 000, 000	
備品等購入積立金	58, 100, 000	0	5, 000, 000	53, 100, 000	
建設積立金	110, 000, 000	0	0	110, 000, 000	
施設整備等積立金	0	0	0	0	
運営資金積立金	74, 000, 000	0	39, 000, 000	35, 000, 000	
計	357, 100, 000	0	44, 000, 000	313, 100, 000	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	14, 806, 192	3, 959, 808	1, 321, 334	17, 444, 666	注 1
人件費積立資産	30, 000, 000	0	0	30, 000, 000	
修繕積立資産	85, 000, 000	0	0	85, 000, 000	
備品等購入積立資産	58, 100, 000	0	5, 000, 000	53, 100, 000	
建設積立資産	110, 000, 000	0	0	110, 000, 000	
施設整備等積立資産	0	0	0	0	
運営資金積立資産	74, 000, 000	0	39, 000, 000	35, 000, 000	
計	371, 906, 192	3, 959, 808	45, 321, 334	330, 544, 666	

注1 退職給付引当資産は、退職給付引当金に対応して積み立てたものである。

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

拠点区分名 :養護老人ホーム養寿荘 (単位:円)

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	0	15, 000, 000	0	15, 000, 000	
修繕積立金	0	0	0	0	
備品等購入積立金	0	0	0	0	
建設積立金	0	0	0	0	
施設整備等積立金	82, 000, 000	0	0	82, 000, 000	
運営資金積立金	97, 000, 000	12, 000, 000	3, 000, 000	106, 000, 000	
**I	179, 000, 000	27, 000, 000	3, 000, 000	203, 000, 000	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	7, 344, 193	2, 573, 771	1, 593, 813	8, 324, 151	注1
人件費積立資産	0	15, 000, 000	0	15, 000, 000	
修繕積立資産	0	0	0	0	
備品等購入積立資産	0	0	0	0	
建設積立資産	0	0	0	0	
施設整備等積立資産	82, 000, 000	0	0	82, 000, 000	
運営資金積立資産	97, 000, 000	12, 000, 000	3, 000, 000	106, 000, 000	
計	186, 344, 193	29, 573, 771	4, 593, 813	211, 324, 151	

注1 退職給付引当資産は、退職給付引当金に対応して積み立てたものである。

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

拠点区分名 :大川目地区デイサービスセンター (単位:円)

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	0	0	0	0	
修繕積立金	0	0	0	0	
備品等購入積立金	0	0	0	0	
建設積立金	0	0	0	0	
施設整備等積立金	0	0	0	0	
運営資金積立金	30, 000, 000	0	3, 500, 000	26, 500, 000	
計	30, 000, 000	0	3, 500, 000	26, 500, 000	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	3, 623, 067	815, 857	1, 502, 455	2, 936, 469	注1
人件費積立資産	0	0	0	0	
修繕積立資産	0	0	0	0	
備品等購入積立資産	0	0	0	0	
建設積立資産	0	0	0	0	
施設整備等積立資産	0	0	0	0	
運営資金積立資産	30, 000, 000	0	3, 500, 000	26, 500, 000	
計	33, 623, 067	815, 857	5, 002, 455	29, 436, 469	

注1 退職給付引当資産は、退職給付引当金に対応して積み立てたものである。

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	0	0	0	0	
修繕積立金	0	0	0	0	
備品等購入積立金	0	0	0	0	
建設積立金	0	0	0	0	
施設整備等積立金	0	0	0	0	
運営資金積立金	22, 000, 000	15, 000, 000	21, 000, 000	16, 000, 000	
計	22, 000, 000	15, 000, 000	21, 000, 000	16, 000, 000	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	4, 760, 774	1, 343, 735	319, 394	5, 785, 115	注1
人件費積立資産	0	0	0	0	
修繕積立資産	0	0	0	0	
備品等購入積立資産	0	0	0	0	
建設積立資産	0	0	0	0	
施設整備等積立資産	0	0	0	0	
運営資金積立資産	22, 000, 000	15, 000, 000	21, 000, 000	16, 000, 000	
計	26, 760, 774	16, 343, 735	21, 319, 394	21, 785, 115	

注1 退職給付引当資産は、退職給付引当金に対応して積み立てたものである。

### <u>積立金・積立資産明細書</u>

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

拠点区分名 :山根地区デイサービスセンター (単位:円)

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	0	0	0	0	
修繕積立金	0	0	0	0	
備品等購入積立金	0	0	0	0	
建設積立金	0	0	0	0	
施設整備等積立金	0	0	0	0	
運営資金積立金	22, 000, 000	0	3, 000, 000	19, 000, 000	
計	22, 000, 000	0	3, 000, 000	19, 000, 000	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	939, 414	404, 202	309, 453	1, 034, 163	注1
人件費積立資産	0	0	0	0	
修繕積立資産	0	0	0	0	
備品等購入積立資産	0	0	0	0	
建設積立資産	0	0	0	0	
施設整備等積立資産	0	0	0	0	
運営資金積立資産	22, 000, 000	0	3, 000, 000	19, 000, 000	
計	22, 939, 414	404, 202	3, 309, 453	20, 034, 163	

注1 退職給付引当資産は、退職給付引当金に対応して積み立てたものである。

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 久慈市社会福祉事業団

拠点区分名 :宇部地区デイサービスセンター (単位:円)

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
人件費積立金	0	0	0	0	
修繕積立金	0	0	0	0	
備品等購入積立金	0	0	0	0	
建設積立金	0	0	0	0	
施設整備等積立金	0	0	0	0	
運営資金積立金	15, 000, 000	5, 000, 000	13, 000, 000	7, 000, 000	
計	15, 000, 000	5, 000, 000	13, 000, 000	7, 000, 000	

区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	摘要
退職給付引当資産	2, 003, 646	711, 855	776, 724	1, 938, 777	注1
人件費積立資産	0	0	0	0	
修繕積立資産	0	0	0	0	
備品等購入積立資産	0	0	0	0	
建設積立資産	0	0	0	0	
施設整備等積立資産	0	0	0	0	
運営資金積立資産	15, 000, 000	5, 000, 000	13, 000, 000	7, 000, 000	
計	17, 003, 646	5, 711, 855	13, 776, 724	8, 938, 777	

注1 退職給付引当資産は、退職給付引当金に対応して積み立てたものである。